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Riposton, 10 tabletek musujących
 

Cena: 22,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 tabletek musujących

Postać tabletki musujące

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu
 

Opis
Riposton to tabletki musujące do sporządzania roztworu nawadniającego organizm po spożyciu alkoholu lub wysiłku fizycznym.
Przeznaczony jest dla osób dorosłych do uzupełnienia utraconych płynów i składników mineralnych. Produkt zawiera cholinę, która
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby.

Zastosowanie

Nawodnienie organizmu po spożyciu alkoholu lub wysiłku fizycznym.
Uzupełnienie płynów i elektrolitów utraconych po spożyciu alkoholu.

Zalecane spożycie
2 tabletki rozpuścić w 400 ml wody.

Skład
Regulator kwasowości: kwas cytrynowy, glukoza, diwęglan sodu, chlorek potasu, chlorek sodu, winian choliny, regulator kwasowości:
kwas jabłkowy, suszony koncentrat buraka czerwonego, aromat, substancja wiążąca: glikol polietylenowy, substancja słodząca:
sukraloza, barwnik: ryboflawiny.

100 ml płynu przygotowanego zgodnie z instrukcją zawiera: wartość energetyczna 17 kJ/4 kcal, tłuszcz <0,002 g (w tym: kwasy
tłuszczowe nasycone <0,002 g), węglowodany 0,54 g (w tym: cukry 0,53 g), białko <0,006 g, sól 0,43 g.
100 g produktu zawiera: wartość energetyczna 868 kJ/202 kcal, tłuszcz <0,1 g (w tym: kwasy tłuszczowe nasycone <0,1 g),
węglowodany 26,9 g (w tym: cukry 26,3 g), białko <0,3 g, sól 21,2 g.
2 tabletki musujące zawierają: glukoza 2,2 g, sód 650 mg, potas 360 mg (18%)*, cholina 83 mg.

* RWS - referencyjna wartość spożycia.
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Przechowywanie
W nienasłonecznionym, suchym miejscu, w temperaturze 0°C-25°C, w zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplementy diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Riposton zawiera cukier i substancje słodzące.
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